ZARZADZENIE NR 0050.126.2022
Burmistrza Barczewa
z dnia 25 lipea 2022 roku

wsprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ust.1,3 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305) oraz § 13 ust. 2 pkt. 1
uchwa}y nr XXI1(254)2020 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 16 grudnia 2020 roku w
sprawie uchwalenia budzetu gminy Barczewo na 2021 rok zarzadzam co nastepuje

§ 1

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu na 2022 rok o kwotq 1.085,00 zl to jest do
kwoty 96.205.921,28 zk zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodow wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiekszenia dochodéw
biezacych o kwote 1.085,00,00 zt , z tego:
a) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwotg 1.085,00 zt , zgodnie z zatacznikami
nrli3.
3.Dochody po zmianach wynosza 96.205.921,28 zt , z tego:

1) dochody biezace 87.157.756,39 zt

2) dochody majatkowe 9.048.164,89 zt.

§ 2

1.Zwigksza sig¢ wydatki budzetu na 2022 rok o kwote 1.085,00 zI to jest do
kwoty 110.532.517,33 7zl zgodnie z zalacznikiem Nr 2.
2. Zmiana planu wydatkow , o ktdrej mowa w ust. 1 dotyczy zwickszenia
wydatkow biezacych o kwote 1.085,00 zt , z tego:
a)zwigkszenia wydatkéw na realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej o
kwotg 1.085,00 2z, zgodnie z zatacznikaminr 213 .
3. Wydatki po zmianach wynosza 110.532.517,33 zt , z tego :

1} wydatki biezace 89.078.128,35 zt

2) wydatki majatkowe 21.454.388,98 zi.

§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2022 rok zgodnie
ratacznikami nr 11 2.

§ 4
Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

SURMIETIY Bap CEEWA,

Advrippe M’&f L ieivski
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75011

Urzedy wojewodzkie

142 499,00

142 499,00

142 499,00

142 499,06

0,00

0,60

500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadah
zleconych gminie ustawarm

142 499,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowmnikow

115 082,70

115 082,70

115 082,70

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
10CZNe

4 893,00

4 893,00

4893,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

19 777,00

19 777,00

19 777,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

2 746,30

274630

2746,30

4210

Zakup materiatow i
wyposaZenia

0,00

0,00

6690

Wplvywy z réznych optat

500,00

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SAPOWNICTWA

3 538.00

3 538,00

3538.00

2 391,00

Urzad
Mieiski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
parnisiwowej , kontroli i
ochrony prawa

3 538,00

3 538,00

3 538,00

2 391,00

6,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadaf biezacych z
zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3 538,00

Strona 2
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85215

Dodatki mieszkaniowe

814,69

814,69

814.69

0,00

814,69

2,00

¢,00

Yrzad
Miejski w
Barczewie /
MOPS w

Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu patistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz imnych zadan
zleconych gminic ustawami

814,69

3110

Swiadczenia spoleczne

814,69

814,69

814,69

4300

Zakup ustug pozostatych

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

6 193,00

6 193,00

6 193,00

0,00

6 106,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 7
budzetn paristwa na
realizacjg zadaf biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz mmnych zadan
zleconych gminie ustawami

6 193,00

3110

Swiadczenia spoleczne

6 106,00

6 106,00

6 106,00

4210

Zakup materialow 1
WYPOSAZEnia

87,00

87,00

85295

Pozostala dzialalno§é

1 015 046,00

1 015 040,00

1 015 040,06

6 666,00

994 740,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panfistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowe] oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1 015 040,00

3110

Swiadczenia spoteczne

994 740,00

994 740,00

994 740,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

5 415,00

541500

5415,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

Strona 4
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4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

4 072,00

4 072,00

4072,00

4120

Skadki na Fundusz Pracy

571,00

571,00

571,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i
Wyposazenia

0,00

0,00

4300

Zakup ushug pozostalych

0,00

0,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebgdacych czlonkami

korpusu stuzby cywilnej

0,00

0,00

4710

Whplaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajacy

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne ,
Swiedczenie z funduszu
alimentacyjnego , oraz
skladki na ubwzoieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieezenia spolecznego

7033 025,00

7 033 025,00

7 033 825,00

193 681,00

6 837 309,60

0.60

316 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pahstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresn administracji
rzagdowe] oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

7 033 025,00

3110

Swiadczenia spoleczne

6 836 809,00

6 836 809,00

6 836 809,00

4010

Wrynagrodzenia osobowe
pracownikdow

150 572,00

150 572,00

150 572,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenic
roczne

10 949,00

10 949,00

16 849,00

4110

Sktadidi na ubezpieczenia
spoleczne

28 202,00

28 202,00

28 202,00

Strona 6
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4260

Zakup energii

369,00

369,00

85513

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajacce
niektore §wiadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinaych
oraz za osoby pobierajgce
zasilki dla opiekunéw ,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 roku o ustaleniu i
wyplacie zasitkow dia
opickunéw

79 648,00

7% 648,00

79 648,00

0,00

0,00

§.00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacye zadai biezacych z
zakresu administracji
rzadowe] oraz innych zadani
zleconych gminie ustawami

79 648,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

79 648,00

79 648,00

OGOLEM

17 156 539,39

17 156 539,39

17 156 539,39

374 956,50

16 284 712,69

4,00

316 831,00
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